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CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2019
TOTAL

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1418T4O0008

S/CVE

S/CVE

S/CVE

S/CVE

Rehabilitación integral de los reformadores primarios
101-B y calderas auxiliares 101-BAUX de las
plantas de Amoniaco VI y VII del Complejo
Petroquímico Cosoleacaque
Mantenimiento de la Planta de Amoniaco V del
Complejo Petroquímico Cosoleacaque
Mantenimiento de la planta de Refrigeración y
Almacenamiento de Amoniaco  No. 2  de la Terminal
Refrigerada  Pajaritos
Mantenimiento para transporte, guarda y manejo del
amoniaco
Mantenimiento de la planta de Refrigeración y
Almacenamiento de Amoniaco No. 1 de la Terminal
Refrigerada Pajaritos

30

30

30

35

30

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

Nacional

VERACRUZ

 391,190,416

 489,742,784

 489,742,783

 467,368,579

 415,438,737

 170,000,000

 10,551,637

 50,000,000

 111,968,363

 157,480,000

Programa Presupuestario:
K027 Mantenimiento de infraestructura  500,000,000

 

 

 

 

 

 170,000,000

 10,551,637

 50,000,000

 111,968,363

 157,480,000

  500,000,000


